PCD 023.13

       PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1059,  DE  29  DE  AGOSTO  DE 2014

O Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe foi delegada

através da Portaria n
o
 96, de 01 de fevereiro de 2011, publicada no DOU de 04 de fevereiro de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º  Remover da Pró-Reitoria de Planejamento para a Faculdade de Economia, o

servidor ADILSON CARLOS ZANIRATTO JÚNIOR, cargo Técnico em Contabilidade, SIAPE nº

1928575, a contar de 28 de agosto de 2014, conforme Ofício nº 1242/2014-PRORH de 29/08/2014.

Art. 2º  Remover da Faculdade de Direito para a Faculdade de Odontologia, o servidor

RUAN FELIPE OLIVEIRA CABRAL, cargo Assistente em Administração, SIPAE nº 2139077, a contar

de 27 de agosto de 2014, conforme Ofício nº 1242/2014-PRORH de 29/08/2014.

Art. 3º   Remover da Chefia de Gabinete para a Faculdade de Odontologia, o servidor

MÁRCIO FRANCISCO VIEIRA CUNHA, cargo Jardineiro, SIAPE nº 1146694, a contar de 01de

setembro de 2014, conforme Ofício nº 1242/2014-PRORH de 29/08/2014.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 29de agosto de 2014.

Sebastião Luiz de Aquino Girardi

Pró-Reitor  Adjunto de Recursos Humanos